
 

 

UCHWAŁA NR 73/2019 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 44 pkt 30 ustawy z dnia 

22 listopada 2019 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 

przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w wymiarze 5 godzin dziennie, za każdą 

rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu oraz oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Przemęt, w wysokości 1,00 zł.  

§ 2.  Do ponoszenia opłat, o których mowa w § 1 zobowiązani są rodzice (prawni opiekunowie) dzieci 

korzystających z wychowania przedszkolnego.   

§ 3. 1.  W przypadku gdy z wychowania przedszkolnego w danym roku szkolnym korzysta troje dzieci z tej 

samej rodziny opłata, o której mowa w § 1 uchwały podlega obniżeniu o 50% za trzecie dziecko z tej samej 

rodziny. 

2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 1 uchwały, czwarte dziecko i następne dziecko, które korzysta 

w danym roku szkolnym z wychowania przedszkolnego z tej samej rodziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Wita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 5403


		2019-06-03T11:15:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




